Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO aos Atletas, Comissão Técnica e Diretores do Clube Atlético Taquaritinga,

extensivo ao Secretário de Esportes Mirão Basso e aos funcionários daquela secretaria,

André Vieira e Thiago Calabrês, pela belíssima participação na 50ª. Edição da Copa

São Paulo de Futebol Junior no último mês de janeiro.

Sendo o que cumpria para o momento, formulo protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de fevereiro de 2019.

DR. EDUARDO HENRIQUE MOUTINHO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 015/2019

Recebido em 11/02/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
11/02/2019

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..